任意波形发生器
AWG5000B 系列 (AWG5014B  AWG5012B  AWG5004B  AWG5002B)
主要特点和优点
1.2 Gs/s 和 600 MS/s 型号
14 位垂直分辨率
2 个或 4 个任意波形差分 / 单端输出
－ 单端峰到峰电压达4.5 Vp-p，差分峰到
     峰电压达 9 Vp-p(50Ω阻抗)

 30 g 峰值幅度, 11 ms 时长,
每个轴每个方向下落 3 次
订货信息
任意波形发生器主机
AWG5014B
1.2 Gsample/sec, 14 位, 16 M 点 / 通道,
4 通道任意波形发生器。
AWG5012B
1.2 Gsample/sec, 14 位, 16 M 点 / 通道,
2 通道任意波形发生器。
AWG5004B
600 MS/s, 14 位, 16 M 点 / 通道, 4 通道任
意波形发生器。
AWG5002B
600 MS/s, 14 位, 16 M 点 / 通道, 2 通道任
意波形发生器。
所有型号都包括：配套包,  正面保护罩,
USB鼠标, 紧凑型USB键盘, DC输出线束,
两支触摸屏铁笔, AWG5000B 系列产品软
件光盘和说明, 带浏览器的文件光盘, 快速
入门用户手册, 登记卡, 校准证明, 电源线。
注：在订货时请指明电源线和语言选项。
仪器选项
AWG5014B，AWG5012B，AWG5004B，
AWG5002B
选项 01 －波形长度从 16 M 扩展到 32 M。
选项 08 －快速顺序切换(要求导出控制许
可)。ECCN: 3A002。
AWG5012B/AWG5002B
选项 03 － 28 位数字数据输出
(CH 1 和 CH 2 的数字数据)。
公共选项
注：在订货时请指明电源线和语言选项。
国际电源插头
选项 A0 －北美电源插头。
选项 A1 －欧洲通用电源插头。
选项 A2 －英国电源插头。
选项 A3 －澳大利亚电源插头。
选项 A5 －瑞士电源插头。
选项 A6 －日本电源插头。
选项 A10 －中国电源插头。
选项 A11 －印度电源插头。
选项 A99 －没有电源线或 AC 适配器。
语言选项
选项 L0 －英语。
选项 L5 －日语。
选项 L7 －简体中文。
选项 L8 －繁体中文。
选项 L10 －俄语。
应用软件
RFX100 － 通用 IQ, IF 和 RF 信号生成软件
包。
选项UWBCF－ RFXpress®插件, 用来生成
UWB-WiMedia IQ, IF和RF标准信号(必须
要求 RFX100)。
选项 UWBCT-RFXpress 插件, 用来生成
UWB-WiMedia IQ, IF 和 RF 自定义信号和
标准信号(必须要求 RFX100,  包括选项
UWBCF)。
SDX100 － 抖动生成软件包
(包括 USB 加密狗)。
选项 ISI － S 参数和 ISI 生成软件